教員確認印

                         令和   年   月   日

京都大学総長 殿

現住所（〒     ―       ）

氏 名                印

学 位 申 請 書

このたび博士（文学）の学位をうけたく学位論文（主論文

１編、参考論文  編）、論文目録、履歴書各３通及び学位

論文審査料５万７千円を添えて申請いたします。

（備考） 記名押印は、自筆署名をもってかえることができる。